
Obce mluví o vodě
aneb jak komunikovat s veřejností

opatření modrozelené infrastruktury

Pěstování 
a zmírňování krizí
aneb od setkávání k potravinové

soběstačnosti

Jaké jsou současné přístupy, zkušenosti           

 a potřeby komunikace opatření ve městech?

Jak komunikaci načasovat?

Jak se orientovat v možnostech, které dnešní

komunikační nástroje nabízejí a jaké

komunikační strategie se městům v praxi

(ne)osvědčily?

Města se snaží hledat efektivní způsoby
komunikace ve snaze vysvětlit občanům
potřebnost a přínosy těchto projektů. Využívají při
tom rozdílné komunikační nástroje a strategie. 

Součástí programu bude představení pravidel       
 a postupů komunikace vybraných opatření             
 a inspirativní příklady z praxe českých měst.

Dopoledne
9:30-12-30

Den modrozelených
měst 2023: 

Efektivní komunikace
a potravinová
soběstačnost

 

1 9 .  Ř Í J N A  2 0 2 3

P R A H A  1  –  S T A R O M Ě S T S K Á  R A D N I C E :

S Á L  A R C H I T E K T Ů

Jak se vyvíjí potravinová soběstačnost              

 u českých domácností?

Jaké jsou motivace členů a koordinátorů

zapojit se do zahrad?

Jaké množství produkce lze na komunitních

zahradách vypěstovat?

Jaká je nabídka a poptávka po zahradách?

V posledních letech roste zájem o městské
zahrádkaření a tím i o komunitní zahrady, které
propojují radost z pěstování spolu s možností
potkávat se s lidmi se stejným zájmem. 

Součástí programu bude pódiová diskuse
zaměřená na budoucnost městského zahradničení
a pohled menších měst k zakládání zahrad.

oDpoledne
13:30-16:30

Více informací, aktualizovaný
program a přihlášení na konferenci:

Detailní program bude
připraven během června.

Den modrozelených měst je realizován v rámci projektu TA ČR
TL05000674 Obce mluví o vodě a TL05000718 PotravSOS

Můžete se těšit:
 Lýdia Šušlíková, Martina Sýkorová,

Jan Kopp, Barbora Duží, 
Jan Macháč, Jan Vávra

a další.

Akce se koná pod záštitou ministra životního prostředí Petra Hladíka.

https://www.fse.ujep.cz/cs/den-modrozelenych-mest-2023/

